PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля  2013 года                                                                                                           № 29
О внесении изменения   в приложение 2 к постановлению главы  сельского поселения Полноват  от 13 марта 2008 года № 14
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления рабочим, работающим в администрации сельского поселения Полноват»  к постановлению главы сельского поселения Полноват от 13 марта 2008 года № 14 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих, работающих в администрации сельского поселения Полноват» изменение, дополнив разделом 7  «Иные выплаты»  следующего содержания:

       «7. Иные выплаты

   Рабочим, работающим в администрации сельского поселения Полноват, выплачиваются иные выплаты, предусмотренные федеральными законами и другими нормативными правовыми актами, на основании муниципальных правовых актов сельского поселения Полноват.».

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
   4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Полноват Самойлову Е.Ф.
Заместитель главы
сельского поселения  Полноват                                                                              А.И.Рузманов